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Dębica, 13.10.2023 r. 
 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO NR 10/UD/MEEST dot. realizacji 
usług doradczych związanych z opracowaniem graficznym i funkcjonalnym projektu strony internetowej (platformy 

online) systemu MEEST BOX 
 
1. PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO 

Usługa doradcza polegająca na działaniach związanych z opracowaniem graficznym i funkcjonalnym projektu strony 
internetowej (platformy online) systemu MEEST BOX w ramach projektu pn. "WDROŻENIE STRATEGII WZORNICZEJ 
KLUCZOWYM ELEMENTEM ROZWOJU SPÓŁKI MEEST POLSKA" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Wschodnia, Oś Priorytetowa I: Przedsiębiorcza Polska Wschodnia, Działanie 1.4 Wzór na konkurencję II Etap, Wniosek o 
dofinansowanie projektu nr: POPW.01.04.00-18-0012/21. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zapytaniu ofertowym. 
 
2. SPOSÓB UPUBLICZNIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej przedsiębiorstwa MEEST POLSKA Sp. z o.o. pod 
adresem www.meestpolska.pl oraz na portalu Baza Konkurencyjności pod adresem www.bazakonkurencyjnosci. 
funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 
3. PODMIOTY, KTÓRE ZŁOŻYŁY OFERTY 

W oznaczonym w zapytaniu ofertowym terminie do dnia 05.10.2023 r. do godziny 15:00 wpłynęły następujące oferty: 
a) Flow Centrum Badawcze Sp. z o.o., ul. Skromna 5, 20-704 Lublin, 
b) Grupa Improve Sp. z o.o., ul. Marcelińska 94 B/181, 60-324 Poznań, 
c) Partium Sp. z o.o., ul. Jesienna 32 05-500 Nowa Iwiczna, 
d) Vecler sp. z o.o., ul. Ślężna 148, 53-111 Wrocław. 

 
4. WYBÓR OFERTY 

W odpowiedzi na wystosowane zapytanie ofertowe otrzymano cztery oferty. Po przeprowadzeniu analizy 
przedłożonych przez Oferentów dokumentów, warunki oceny formalnej, które obejmują kompletność oraz poprawność 
złożonych dokumentów spełniły dwie oferty – Flow Centrum Badawcze Sp. z o.o. i Vecler sp. z o.o., które zostały 
zakwalifikowane do oceny merytorycznej. Oferta przedsiębiorstwa Grupa Improve Sp. z o.o. i Partium Sp. z o.o. zostały 
odrzucone na etapie analizy dokumentów z powodu niespełnienia warunków udziału w postępowaniu ofertowym. 
Zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu ofertowym dotyczącymi realizacji usługi doradczej tj. Cena netto w PLN 
lub EUR – 80% i Ilość osób dedykowanych do realizacji usługi, spełniających kryteria określone w niniejszym zapytaniu – 
20% dokonano oceny merytorycznej. 

Oferent 
Flow Centrum Badawcze Sp. z 

o.o., ul. Skromna 5, 20-704 
Lublin 

Vecler sp. z o.o., 
ul. Ślężna 148, 53-111 

Wrocław 

Cena netto w PLN lub EUR 80,00 48,29 

Ilość osób dedykowanych do realizacji usługi, 
spełniających kryteria określone w niniejszym 

zapytaniu 
20,00 20,00 

Suma 100,00 68,29 

 
Z przeprowadzonej oceny merytorycznej wynika, iż oferta przedłożona przez przedsiębiorstwo Flow Centrum Badawcze 
Sp. z o.o., ul. Skromna 5, 20-704 Lublin jest najkorzystniejsza – oferta uzyskała 100,00 punktów. Przedsiębiorstwo 
MEEST POLSKA Sp. z o.o. informuje, iż złożona przez Flow Centrum Badawcze Sp. z o.o. oferta została wybrana do 
realizacji usługi doradczej polegającej na działaniach związanych z opracowaniem graficznym i funkcjonalnym projektu 
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strony internetowej (platformy online) systemu MEEST BOX w ramach projektu pn. "WDROŻENIE STRATEGII 
WZORNICZEJ KLUCZOWYM ELEMENTEM ROZWOJU SPÓŁKI MEEST POLSKA". 


